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Republika e Kosovës






       ОПШТИНА ГРАЧАНИЦА
              
Republika Kosova -Republic of Kosovo




      KOMUNA E GRAÇANICËS








          MUNICIPALITY OF GRAČANICA
Rendi i ditës për seancën e dytë të rregullt të Komitetit për Komunitete  
më 21.02.2019 (e enjte) në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Graçanicës në Graçanicë 
	1.
	Miratimi i procesverbalit nga seanca e parë e rregullt e mbajtur më 01.02.2019.

	2.
	Raporti vjetor mbi punën e Zyrës komunale për Komunitete dhe Kthim për vitin 2018.

	3.
	Informacioni rreth ndarjes së subvencioneve për fermerët.

	4.
	Informacioni rreth mundësisë e subvencioneve për kulturën, rininë dhe sportin.

	5.
	Paraqitja e anëtarëve të Komitetit për Komunitete për situatën në komunitetet e tyre.

	6.
	Të ndryshme.


